
Nedis.cz/WIFICI20CGY

Wi-Fi | HD 720p | Náklon | Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD 
(není součástí dodávky) | Se snímačem pohybu | Noční vidění | Bílá 
/ Šedá

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: WIFICI20CGY  | Product EAN number: 5412810290109  | 

Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382323

Vlastnosti

• Chytrá IP Kamera začne automaticky nahrávat při jakémkoli pohybu či zvuku v 
místnosti

• HD rozlišení se stará o křišťálově čistý záznam obrazu
• Snadné připojení přímo k síti Wi-Fi - není potřeba žádné další připojení
• Obousměrná komunikace, která Vám umožní mluvit a slyšet osoby v dané 

místnosti
• Držák na stěnu a na strop uvnitř balení pro snadnou montáž ihned po vybalení z 

krabice
• Plná podpora všech ostatních produktů z řady Nedis® SmartLife.

SmartLife Vnitřní Kamera | WIFICI20CGY

https://Nedis.cz/WIFICI20CGY
https://Nedis.cz/WIFICI20CGY
https://Nedis.cz/WIFICI20CGY

